
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ 
624310, Свердловская область, г. Кушва, п. Азиатская, ул. Стадионная, 1б  

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 02.08.2022г.                                                                                                     №  69-д 

 

 

 О внесении изменений 

 в Положение об оплате труда  

работников МАОУ СОШ пос. Азиатская 

    

    

  В связи с внесением изменений в штатное расписание МАОУ СОШ пос. 

Азиатская с 01.08.2022г., на основании приказа от 02.08.2022г. № 68-д,  

   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7 Положения об оплате труда 

работников Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы поселка Азиатская (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.08.2022 года. 

3. Специалисту по кадрам Хабибуллиной Г.Г. ознакомить работников с 

изменениями под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. директора школы                                                                                  Р.Ф. Юсупова 

  
 


